
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 004, DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIELE XAVIER THIEBAUT, matrícula nO 19.305, do
cargo Assessor de Chefe de Setor, CL-lO, da Diretoria Legislativa. (LP).

2 - EXONERARPEDRO HENRIQUE DE MORAES ALMEIDA, matrícula nO
19.604, do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, do gabinete do
Terceiro Secretário, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Assessor de Chefe de
Setor, CL-l0, na Diretoria Legislativa. (LP).

3 - NOMEAR JOANITO ALEXANDRE FELIX RODRIGUES para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, CL-14, no gabinete do
Terceiro Secretário. (LP).

Brasília, 01 de janeiro de 2013.

Deputado DE ROURE
Preside te

(republicado por conter incorreção no item 2 do or ginal, publicado no DeL do dia 02/01/2013).

DRH ~~------
DTIH.~~~~~~~_

GMD~~~~~~~~

DT/H.~~~~~~~_

2 de janeiro de 2013



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 004- ,DE 2013
O Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais, nos termos da lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR DANIELE XAVIER THIEBAUT, matrícula nO 19.305, do
cargo Assessor de Chefe de Setor, Cl-10, da Diretoria legislativa. (lP).

2 - EXONERARPEDRO HENRIQUE DE MORAES ALMEIDA, matrícula nO
19.604, do cargo de Assessor de Membro da Mesa Diretora, do gabinete do Terceiro
Secretário, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo de Assessor de Chefe de Setor,
Cl-lO, na Diretoria legislativa. (lP).

3 - NOMEAR ]OANITO ALEXANDRE FELIX RODRIGUES para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Membro da Mesa Diretora, Cl-14, no gabinete do
Terceiro Secretário. (lP).

Brasília, (!) I

Deputado WASNV DE ROURE
Presiden e

DRH --------
DT/H. -------
GMD --------
DT/H. _

1 de janeiro de 2013


	00000001
	00000002

